
Pronájem krásného bytu 1+kk/lodžie/sklep, 40 m2, ul. Nekvasilova, Praha 8

– Karlín.

Energetická náročnost B

Lokalita:

Praha 8, Nekvasilova

Cena

15 000 Kč za měsíc

+ 2.000,- + elektřina dle spotřeby

cca 500,-

Číslo nabídky

N58827

Popis

Pronájem krásného bytu 1+kk/lodžie/sklep, 40 m2, ul. Nekvasilova, Praha 8 – Karlín, rezidenční projekt

Karlín Park. 

Jedná se o byt, který se nachází v 5. patře cihlové novostavby z roku 2018, s výtahem, celkem má byt 5

pater. Skládá se z předsíně 4,28 m2, koupelny 5,1 m2, pokoje 27,08 m2, 3,37 m2 lodžie. Výška stropu 2,6.

Zařízena novou kuchyňskou linkou, troubou, sklokeramickou deskou, digestoří, lednicí, rozkládací pohovkou

již není  a vestavěnou skříní. Koupelna s vanou, přípojka na pračku v koupelně. WC v koupelně. Byt vytápěn

centrálně. Okna dřevěná, na nich předokenní rolety Na podlaze položena laminátová podlaha a dlažba. K

dispozici internet. Skvělá dostupnost na MHD – chůze na metro B Invalidovna, tramvajová stanice.

 

 V ceně nájmu užívání sklepa, který se nachází v suterénu domu. 

 

V okolí veškerá občanská vybavenost, parky, restaurace, sportoviště atd.

Volný ihned. Prohlídka po dohodě. Ideální pro jednu či dvě osoby.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


